

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dostawa oraz montaż okablowania strukturalnego sieci LAN wraz z demontażem starej infrastruktury sieciowej w budynku Urzędu Gminy w Stawigudzie.

Zbiorcze zestawienie ofert

L.p.	Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Cena	Termin realizacji
1	I	Modamoda Sp. z o.o. ul. Antoniego Jeziorańskiego 2 20-735 Lublin	Netto: 79 855,45zł VAT 23%: 18 366,75zł Brutto: 98 222,20zł	90 dni od dnia zawarcia umowy
2	II	SCREEN 7 Sp. z o.o. ul. Połczyńska 21a lok. 10 01-377 Warszawa	Netto: 72 000,00zł VAT 23%: 16 560,00zł Brutto: 88 560,00zł	90 dni od zawarcia umowy
3	III	ELEKTROMECH Władysław Kazimierz Dulczewski Stękiń 29a 11-034 Jonkowo	Netto: 51 000,00zł VAT 23%: 11 730,00zł Brutto: 62 730,00zł	90 dni
4	IV	Grupa E Spółka z o.o. ul. Piwna 32 43-100 Tychy	Netto: 119 000,00zł VAT 23%: 27 370,00zł Brutto: 146 370,00zł	90 dni od podpisania umowy
5	V	Firma Handlowo Usługowa ELEKTRO-BIT Bogdan Tyberski 10-693 Olsztyn	Netto: 50 550,00zł VAT 23%: 11 625,50zł Brutto: 62 176,50zł	90 dni
6	VI	BIT SERWIS Arkadiusz Zamarja ul. Kotańskiego 6 10-166 Olsztyn	Netto: 61 500zł VAT 23%: 14 145zł Brutto: 75 645zł	90 dni zgodnie z umową
7	VII	AK Serwis Artur Kuca ul. Dworcowa 77/51 10-437 Olsztyn	Netto: 48 780,49zł VAT 23%: 11 219,51zł Brutto: 60 000,00zł	90 dni
8	VIII	Soft&Lan Sp. z o.o. ul. Hoża 86 lok. 410 00-682 Warszawa	Netto: 38 000,00zł VAT 23%: 8 740,00zł Brutto: 46 740,00zł	90 dni
9	IX	LEVEL 340 Sp. z o.o. ul. Krzyżówki 28c/21 03-193 Warszawa	Netto: 56 910,00zł VAT 23%: 13 089,30zł Brutto: 69 999,30zł	90 dni

Stawiguda, 29.12.2020r.

z up. WÓJTA

Artur Bał
Sekretarz Gminy

(podpis)

INSPEKTOR

Anna Narloch-Scharnawska